ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 октября 2010 г.

    г. Ипатово

№ 758
О внесении изменения в Порядок определения средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первичном и вторичном рынках жилья по Ипатовскому муниципальному району Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 августа 2010 г. № 639

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первичном и вторичном рынках жилья по Ипатовскому муниципальному району Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 августа 2010 г. № 639 «Об утверждении Порядка определения средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первичном и вторичном рынках жилья по Ипатовскому муниципальному району Ставропольского края» изменение, изложив

пункт 3 в следующей редакции:

«3. В случае если за предыдущий период информация, необходимая для расчета средней цены одного квадратного метра общей площади типового жилья на первичном и вторичном рынках отсутствует, при расчете используются имеющиеся последние данные о средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья, предоставленной риэлтерскими агентствами или муниципальными образованиями Ипатовского района Ставропольского края за предшествующие 4 квартала с учетом соответствующего индекса-дефлятора, рассчитанного исходя из прогнозируемого Министерством экономического развития Российской Федерации индекса-дефлятора по отрасли «Строительство»».

2.  Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном учреждении культуры «Ипатовская межпоселковая центральная библиотека».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края В.П. Кононова.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                     Г.В. Макаров